

令和6年4月1日

九頭竜川及び北川河川巡視業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務
履行場所	(自) 福井県坂井市三国町新保地先 (至) 福井県三方上中郡若狭町仮屋地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年12月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	24867053060001	9) 河川・路線	九頭竜川及び北川
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、河川における洪水・高潮等による災害発生の防止、適正な利用、流水の正常な機能の維持及び河川環境の整備と保全を図るため、福井河川国道事務所が管理する河川区域、河川予定地及び河川保全区域（以下「巡視区域」という。）を巡視することで、河川管理業務の支援を行うものである。	業務内容	平常時河川巡視1式、緊急時河川巡視1式、平常時水上河川巡視1式、目的別巡視（堤防等目視点検）1式、車両管理1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川巡視業務		式	1		34,241,800			
河川巡視		式	1		30,045,224			
平常時河川巡視		式	1		22,186,360			
河川巡視 九頭竜川出張所	平日	日	485	31,600	15,326,000			単 1号
河川巡視 九頭竜川出張所	休日	日	6	42,660	255,960			単 2号
河川巡視 嶺南河川国道維持出張所	平日	日	209	31,600	6,604,400			単 3号
緊急時河川巡視		式	1		247,264			
A時間帯		時間	2	7,900	15,800			単 4号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
B時間帯		時間	2	5,430	10,860			単 5号
C時間帯		時間	2	8,986	17,972			単 6号
D時間帯		時間	2	6,516	13,032			単 7号
説明会及び事前調査・通報訓練		日	1	189,600	189,600			単 8号
平常時水上河川巡視		式	1		758,400			
水上河川巡視 九頭竜川出張所	平常	日	40	18,960	758,400			単 9号
目的別巡視（堤防等目視点検）		式	1		6,853,200			
事前打合せ		業務	1		27,600			内 1号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
目的別巡視 九頭竜川出張所		回	2	2,528,000	5,056,000			単 10号
目的別巡視 嶺南河川国道維持出張所		回	2	884,800	1,769,600			単 11号
打合せ、指揮監督等		式	1		1,727,760			
打合せ、指揮監督等		式	1		1,727,760			
業務計画		業務	1		126,960			内 2号
打合せ		式	1		717,600			内 3号
指揮・監督		月	24	36,800	883,200			単 12号
直接経費		式	1		2,468,816			

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事務用品費		式	1		2,299,824			
パソコン費		月	24	44,486	1,067,664			単 13号
タブレット端末費		月	24	51,340	1,232,160			単 14号
旅費交通費		式	1		168,992			
旅費交通費		式	1		168,992			内 4号
直接原価（その他原価除く）		式	1		34,241,800			
その他原価		式	1		7,943,246			
一般管理費等		式	1		22,714,954			

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		64,900,000			
消費税相当額		式	1		6,490,000			
業務委託料		式	1		71,390,000			

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川巡視業務		式	1		34,241,800			
河川巡視		式	1		30,045,224			
平常時河川巡視		式	1		22,186,360			
河川巡視 九頭竜川出張所	平日	日	485	31,600	15,326,000			単 1号
河川巡視 九頭竜川出張所	休日	日	6	42,660	255,960			単 2号
河川巡視 嶺南河川国道維持出張所	平日	日	209	31,600	6,604,400			単 3号
緊急時河川巡視		式	1		247,264			
A時間帯		時間	2	7,900	15,800			単 4号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
B時間帯		時間	2	5,430	10,860			単 5号
C時間帯		時間	2	8,986	17,972			単 6号
D時間帯		時間	2	6,516	13,032			単 7号
説明会及び事前調査・通報訓練		日	1	189,600	189,600			単 8号
平常時水上河川巡視		式	1		758,400			
水上河川巡視 九頭竜川出張所	平常	日	40	18,960	758,400			単 9号
目的別巡視（堤防等目視点検）		式	1		6,853,200			
事前打合せ		業務	1		27,600			内 1号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
目的別巡視 九頭竜川出張所		回	2	2,528,000	5,056,000			単 10号
目的別巡視 嶺南河川国道維持出張所		回	2	884,800	1,769,600			単 11号
打合せ、指揮監督等		式	1		1,727,760			
打合せ、指揮監督等		式	1		1,727,760			
業務計画		業務	1		126,960			内 2号
打合せ		式	1		717,600			内 3号
指揮・監督		月	24	36,800	883,200			単 12号
直接経費		式	1		2,468,816			

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務等 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事務用品費		式	1		2,299,824			
パソコン費		月	24	44,486	1,067,664			単 13号
タブレット端末費		月	24	51,340	1,232,160			単 14号
旅費交通費		式	1		168,992			
旅費交通費		式	1		168,992			内 4号
直接原価（その他原価除く）		式	1		34,241,800			
その他原価		式	1		7,943,246			
一般管理費等		式	1		22,714,954			

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		64,900,000			
消費税相当額		式	1		6,490,000			
業務委託料		式	1		71,390,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	事前打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事前打合せ		業務	1		27,600	内 8 号
計						27,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		業務	1		126,960	内 9 号
計						126,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	着手時		回	1	27,600	27,600	単 23 号
	中間時		回	24	27,600	662,400	単 24 号
	業務完了時		回	1	27,600	27,600	単 25 号
計						717,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	旅費交通費						
	直接往復費		式	1		11,286	内 10号 打合せ
	直接往復費		式	1		74,720	内 11号 水上点検
	直接往復費		式	1		65,360	内 12号 目的別・九頭竜川
	直接往復費		式	1		17,626	内 13号 目的別・北川
計						168,992	

河川巡視

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	河川巡視(平日)[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						31,600	

河川巡視

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	河川巡視(休日)[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,660	
	技術員		人	1	42,660	42,660	
計						42,660	

河川巡視

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	河川巡視（平日）[嶺南河川国道維持出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						31,600	

事前打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	事前打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

業務計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,960	
	技師 (A)		人	2.3	55,200	126,960	
計						126,960	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		11,286	
	交通費		往復	27	418	11,286	
計						11,286	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		74,720	
	ライトバン 1.5L		台・日	40	1,868	74,720	単 29 号
計						74,720	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		65,360	
	ライトバン 1.5L		台・日	40	1,634	65,360	単 30 号
計						65,360	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基地～現地			式	1		17,626	
	ライトバン 1.5L		台・日	14	1,259	17,626	単 31 号
計						17,626	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	河川巡視	平日	単位	日	数量	金額	単価	31,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	河川巡視(平日)[九頭竜川出張所]		式	1		31,600	内 5 号	
計						31,600		
単価						31,600	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	河川巡視	休日	単位	日	数量	金額	単価	42,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	河川巡視(休日)[九頭竜川出張所]		式	1		42,660	内 6 号	
計						42,660		
単価						42,660	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	河川巡視	平日	単位	日	数量	1	単価	31,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	河川巡視（平日）[嶺南河川国道維持出張所]		式	1		31,600	内 7 号	
計						31,600		
単価						31,600	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	A時間帯		単位	時間	数量	1	単価	7,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A時間帯		時間	1	7,900	7,900	単 15 号	
計						7,900		
単価						7,900	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	B時間帯		単位	時間	数量	1	単価	5,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B時間帯						単 16 号	
			時間	1	5,430	5,430		
計						5,430		
単価						5,430	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	C時間帯		単位	時間	数量	1	単価	8,986
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C時間帯						単 17 号	
			時間	1	8,986	8,986		
計						8,986		
単価						8,986	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	D時間帯		単位	時間	数量	1	単価	6,516
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D時間帯						単 18 号	
			時間	1	6,516	6,516		
計						6,516		
単価						6,516	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	説明会及び事前調査・通報訓練		単位	日	数量	1	単価	189,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明会及び事前調査・通報訓練						単 19 号	
			日	1	189,600	189,600		
計						189,600		
単価						189,600	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	水上河川巡視	平常	単位	日	数量	1	単価	18,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水上河川巡視（平常）[九頭竜川出張所]		日	1	18,960	18,960	単 20 号	
計						18,960		
単価						18,960	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	目的別巡視		単位	回	数量	1	単価	2,528,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目的別巡視[九頭竜川出張所]		日	20	126,400	2,528,000	単 21 号	
計						2,528,000		
単価						2,528,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	目的別巡視		単位	回	数量	1	単価	884,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目的別巡視[嶺南河川国道維持出張所]		日	7	126,400	884,800	単 22 号	
計						884,800		
単価						884,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	指揮・監督		単位	月	数量	1	単価	36,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	指揮・監督		月	1	36,800	36,800	単 26 号	
計						36,800		
単価						36,800	円/月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	パソコン費		単位	月	数量		単価	44,486
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パソコン費						単 27 号	
			月	1	44,486	44,486		
計						44,486		
単価						44,486	円/月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	タブレット端末費		単位	月	数量		単価	51,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	タブレット端末費						単 28 号	
			月	1	51,340	51,340		
計						51,340		
単価						51,340	円/月	

A時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	A時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		7,900		
	技術員		時間	1	7,900	7,900		
計						7,900		
単価						7,900	円/時間	

B時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	B時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,430		
	技術員		時間	1	5,430	5,430		
計						5,430		
単価						5,430	円/時間	

C時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	C時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		8,986		
	技術員		時間	1	8,986	8,986		
計						8,986		
単価						8,986	円/時間	

D時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	D時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,516		
	技術員		時間	1	6,516	6,516		
計						6,516		
単価						6,516	円/時間	

説明会及び事前調査・通報訓練

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	説明会及び事前調査・通報訓練		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		189,600		
	技術員		人	6	31,600	189,600		
計						189,600		
単価						189,600	円/日	

水上河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	水上河川巡視（平常）[九頭竜川出張所]		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		18,960		
	技術員		人	0.6	31,600	18,960		
計						18,960		
単価						18,960	円/日	

目的別巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		126,400		
	技術員		人		4	31,600	126,400		
計							126,400		
単価							126,400	円/日	

目的別巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		126,400		
	技術員		人		4	31,600	126,400		
計							126,400		
単価							126,400	円/日	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 23 号	着手時						1	27,600
直接人件費			式	1			27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600	
計							27,600	
単価							27,600	円/回

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 24 号	中間時						1	27,600
直接人件費			式	1			27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600	
計							27,600	
単価							27,600	円/回

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600	
計							27,600	
単価							27,600	円/回

指揮・監督

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	月	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			441,600	
	技師 (A)		人	8	55,200		441,600	
計							441,600	
単価							36,800	円/月

パソコン費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	月	数量	単価	金額	単価	摘要
直接経費			式		1		44,486		
	パソコン費		台		2	22,243	44,486		
計							44,486		
単価							44,486	円/月	

タブレット端末費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	タブレット端末費		単位	月	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接経費			式	1		51,340		51,340
	リース費		台	4	8,060	32,240		
	通信費		台	4	4,775	19,100		
計						51,340		
単価						51,340	円/月	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,868	
材料費			式	1		585		
	ガソリン レギュラー		L	3.78	155	585		
機械経費			式	1		1,283		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1.4	195	273		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,868		
単価						1,868	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	1,634
材料費								
			式	1		429		
	ガソリン レギュラー		L	2.7	159	429		
機械経費								
			式	1		1,205		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	1	195	195		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計							1,634	
単価							1,634	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	1,259
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		171		
	ガソリン レギュラー		L	1.08	159	171		
機械経費			式	1		1,088		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	0.4	195	78		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						1,259		
単価						1,259	円/台・日	

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務 車両管理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両管理業務		式	1		18,821,162			
車両管理		式	1		15,877,686			
平常時河川巡視車両運転		式	1		15,484,340			
巡視車両運転 九頭竜川出張所	平日	日	485	22,100	10,718,500			単 1号
巡視車両運転 九頭竜川出張所	休日	日	6	24,490	146,940			単 2号
巡視車両運転 嶺南河川国道維持出張所	平日	日	209	22,100	4,618,900			単 3号
緊急時河川巡視車両運転		式	1		97,666			
E時間帯		時間	2	2,341	4,682			単 4号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務 車両管理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
F時間帯		時間	2	3,511	7,022			単 5号
G時間帯		時間	2	2,926	5,852			単 6号
H時間帯		時間	2	3,745	7,490			単 7号
I時間帯		時間	2	3,160	6,320			単 8号
説明会及び事前調査・通報訓練		回	1	66,300	66,300			単 9号
平常時水上河川巡視船運転		式	1		295,680			
巡視船運転 九頭竜川出張所	平常	日	40	6,720	268,800			単 10号
巡視船運転 九頭竜川出張所	直営	日	4	6,720	26,880			単 11号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務 車両管理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		2,943,476			
燃料費・油脂類費		式	1		1,881,626			
巡視車両 九頭竜川出張所	パト車	日	487	1,812	882,444			単 12号
巡視車両 九頭竜川出張所	代車(ライトバン)	日	4	4,869	19,476			単 13号
巡視車両 嶺南河川国道維持出張所	パト車	日	205	2,131	436,855			単 14号
巡視車両 嶺南河川国道維持出張所	代車(ライトバン)	日	4	4,869	19,476			単 15号
緊急時 九頭竜川出張所	パト車	時間	1	298	298			単 16号
緊急時 嶺南河川国道維持出張所	パト車	時間	1	357	357			単 17号

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業種 項目	発注者支援業務 車両管理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
巡視船 九頭竜川出張所	平常	日	40	11,880	475,200			単 18号
巡視船 九頭竜川出張所	直営	日	4	11,880	47,520			単 19号
任意保険料		式	1		1,061,850			
車両保険料 九頭竜川出張所		式	1		167,820			内 1号
車両保険料 嶺南河川国道維持出張所		式	1		155,860			内 2号
船舶保険料 九頭竜川出張所		式	1		738,170			内 3号
直接業務費		式	1		18,821,162			
間接業務費		式	1		5,078,838			

設計内訳書

業務名	九頭竜川及び北川河川巡視業務				業 種 項 目	発注者支援業務 間接業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		5,078,838			内 4号
業務価格		式	1		23,900,000			
消費税相当額		式	1		2,390,000			
業務委託料		式	1		26,290,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	車両保険料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	車両保険料[九頭竜川出張所]		式	1		167,820	内 19 号
計						167,820	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	車両保険料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	車両保険料[嶺南河川国道維持出張所]		式	1		155,860	内 20 号
計						155,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	船舶保険料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	船舶保険料[九頭竜川出張所]		式	1		738,170	内 21 号
計						738,170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接作業費		式	1		18,821,162	
	諸経费率		%	27			
諸経費			式	1		5,081,713	直接作業費×諸経费率
調整額						-2,875	
計						5,078,838	

巡視車両運転

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	巡視車両運転（平日）[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,100	
	一般運転手		人	1	22,100	22,100	
計						22,100	

巡視車両運転

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	巡視車両運転（休日）[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		24,494	
	一般運転手（休日）		人	1	24,494	24,494	
計						24,494	

巡視車両運転

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	巡視車両運転（平日）〔嶺南河川国道維持出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,100	
	一般運転手		人	1	22,100	22,100	
計						22,100	

説明会及び事前調査・通報訓練

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	説明会及び事前調査・通報訓練						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,300	
	一般運転手		人	3	22,100	66,300	
計						66,300	

巡視船運転

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	巡視船運転（通常）[九頭竜川出張所]							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,720		
	普通船員		人	0.3	22,400	6,720		
計						6,720		

巡視船運転

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	巡視船運転（直営）[九頭竜川出張所]							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,720		
	普通船員		人	0.3	22,400	6,720		
計						6,720		

巡視車両

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	巡視車両 (パト車) [九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		1,812	
	ガソリン レギュラー		L	9.1	166	1,510	
	油脂類		式	1		302	率+まるめ 20 %
計						1,812	

巡視車両

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	巡視車両（代車） [九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		4,869	
	ガソリン レギュラー		L	16.2	166	2,689	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6	195	1,170	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,869	

巡視車両

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	巡視車両 (パト車) [嶺南維持出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		2,131	
	ガソリン レギュラー		L	10.7	166	1,776	
	油脂類		式	1		355	率+まるめ 20 %
計						2,131	

巡視車両

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	巡視車両（代車）[嶺南維持出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		4,869	
	ガソリン レギュラー		L	16.2	166	2,689	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6	195	1,170	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,869	

緊急時

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	緊急時 (パト車) [九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		298	
	ガソリン レギュラー		L	1.5	166	249	
	油脂類		式	1		49	率+まるめ 20 %
計						298	

緊急時

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	緊急時 (パト車) [嶺南維持出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		357	
	ガソリン レギュラー		L	1.8	166	298	
	油脂類		式	1		59	率+まるめ 20 %
計						357	

巡視船

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	巡視船（平常）[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		11,880	
	ハイオク スタンド		L	60	165	9,900	
	油脂類		式	1		1,980	率+まるめ 20 %
計						11,880	

巡視船

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	巡視船（直営）[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		11,880	
	ハイオク スタンド		L	60	165	9,900	
	油脂類		式	1		1,980	率+まるめ 20 %
計						11,880	

車両保険料

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	車両保険料[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式	1		167,820	
	車両保険料		年	2	83,910	167,820	
計						167,820	

車両保険料

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	車両保険料[嶺南河川国道維持出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式	1		155,860	
	車両保険料		年	2	77,930	155,860	
計						155,860	

船舶保険料

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	船舶保険料[九頭竜川出張所]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式	1		738,170	
	船舶保険料		年	2	369,085	738,170	
計						738,170	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	巡視車両運転	平日	単位	日	数量	1	単価	22,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視車両運転（平日）[九頭竜川出張所]		式	1		22,100	内 5 号	
計						22,100		
単価						22,100	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	巡視車両運転	休日	単位	日	数量	1	単価	24,490
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視車両運転（休日）[九頭竜川出張所]		式	1		24,494	内 6 号	
計						24,494		
単価						24,490	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	巡視車両運転	平日	単位	日	数量	1	単価	22,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視車両運転（平日）〔嶺南河川国道維持出		式	1		22,100	内 7 号	
計						22,100		
単価						22,100	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	E時間帯		単位	時間	数量	1	単価	2,341
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	E時間帯		時間	1	2,341	2,341	単 20 号	
計						2,341		
単価						2,341	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	F時間帯		単位	時間	数量		単価	
						1		3,511
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	F時間帯						単 21 号	
			時間	1	3,511	3,511		
計						3,511		
単価						3,511	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	G時間帯		単位	時間	数量		単価	
						1		2,926
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	G時間帯						単 22 号	
			時間	1	2,926	2,926		
計						2,926		
単価						2,926	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	H時間帯		単位	時間	数量		単価	
						1		3,745
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H時間帯						単 23 号	
			時間	1	3,745	3,745		
計						3,745		
単価						3,745	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	I時間帯		単位	時間	数量		単価	
						1		3,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I時間帯						単 24 号	
			時間	1	3,160	3,160		
計						3,160		
単価						3,160	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	説明会及び事前調査・通報訓練		単位	回	数量	1	単価	66,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	説明会及び事前調査・通報訓練		式	1		66,300	内 8 号	
計						66,300		
単価						66,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	巡視船運転	平常	単位	日	数量	1	単価	6,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視船運転（通常）[九頭竜川出張所]		式	1		6,720	内 9 号	
計						6,720		
単価						6,720	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	巡視船運転	直営	単位	日	数量	金額	単価	6,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視船運転（直営）[九頭竜川出張所]		式	1		6,720	内 10 号	
計						6,720		
単価						6,720	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	巡視車両	パト車	単位	日	数量	金額	単価	1,812
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視車両（パト車）[九頭竜川出張所]		式	1		1,812	内 11 号	
計						1,812		
単価						1,812	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	巡視車両	代車 (ライトバン)					1	4,869
	巡視車両 (代車) [九頭竜川出張所]		式		1		4,869	内 12 号
計							4,869	
単価							4,869	円/日

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	巡視車両	パト車					1	2,131
	巡視車両 (パト車) [嶺南維持出張所]		式		1		2,131	内 13 号
計							2,131	
単価							2,131	円/日

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	巡視車両	代車 (ライトバン)	単位	日	数量	1	単価 4,869
	巡視車両 (代車) [嶺南維持出張所]		式	1		4,869	内 14 号
計						4,869	
単価						4,869	円/日

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	緊急時	パト車	単位	時間	数量	1	単価 298	
	緊急時 (パト車) [九頭竜川出張所]		式	1		298	内 15 号	
計						298		
単価						298	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	緊急時	パト車	単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時 (パト車) [嶺南維持出張所]		式	1		357	内 16 号	
計						357		
単価						357	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	巡視船	平常	単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視船 (平常) [九頭竜川出張所]		式	1		11,880	内 17 号	
計						11,880		
単価						11,880	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 19 号	巡視船	直営		日		1	11,880
	巡視船 (直営) [九頭竜川出張所]		式	1		11,880	内 18 号
計						11,880	
単価						11,880	円/日

E時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	E時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,341		2,341
	一般運転手		人	1	2,341	2,341		
計						2,341		
単価						2,341	円/時間	

F時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	F時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,511		3,511
	一般運転手		人	1	3,511	3,511		
計						3,511		
単価						3,511	円/時間	

G時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	G時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,926		2,926
	一般運転手		人	1	2,926	2,926		
計						2,926		
単価						2,926	円/時間	

H時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	H時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,745		3,745
	一般運転手		人	1	3,745	3,745		
計						3,745		
単価						3,745	円/時間	

I時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	I時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,160		3,160
	一般運転手		人	1	3,160	3,160		
計						3,160		
単価						3,160	円/時間	